______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1

MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves Santana, 57, Centro CEP: 46.350-000 | Urandi –

Bahia CNPJ: 13.982.632/0001-40      www.urandi.ba.gov.br

  Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CANCELAMENTO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE Nº 049/2024, CELEBRADO COM A
EMPRESA DISTRIBUIDORA NIPPON MEDICAL INPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, PARA
AQUISIÇÃO, GERENCIAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS; MEDICAMENTOS
GENÉRICOS; MEDICAMENTOS SIMILARES; MEDICAMENTOS INJETÁVEIS; MATERIAIS MÉDICO-
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS; ÓRTESE, PRÓTESE E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME),
REFERENTE A ADESÃO DA ATA DE REGISTROS DE PREÇOS N.º 002/2023, DO CONLESTE
MARANHENSE – CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL NORTE E LESTE MARANHENSE, E
EXTATO DO PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO PREÇO.

O Município de Urtandi/BA torna público para conhecimento dos interessados o cancelamento da
publicação do contrato de nº 049/2024, e o extrato do processo de adesão da ata de reg. Preços,
publicado no Diário Oficial do Municipio, de n.º 2572, Páginas: 59 e 87, do dia 08/02/2024, quinta-
feira. Portanto torna sem efeito a Publicação do processo relativo a adesão a ata de registro de
preços de nº 002/2023.

Urandi - Bahia, 21 de fevereiro de 2024.

Warlei Oliveira de Souza
Prefeito Municipal